
CATEGORIES DE FROMAGES NOM DU FROMAGE PALMARES STRUCTURE NOM / PRENOM ADRESSE 1 ADRESSE 2 CP VILLE TEL PORTABLE MAIL

Faisselle ARGENT LA CHEVRERIE DES DEMOISELLES MAZENQ VIOLAINE et GAETAN L'Oustellade 5 34190 MONTOULIEU 04 67 50 99 19 chevri12@hotmail.fr

Faisselle BRONZE FROMAGERIE LE COUMOU LONGUE SYLVIE Chemin de Selva 66480 MAUREILLAS LAS ILLAS 06 27 89 54 07

Faisselle OR SARL FROMAGERS DE LOZERE JULIEN Jean-Pierre Zone Artisanal 48000 CHASTEL-NOUVEL 04 66 45 97 69 04 66 45 16 20 jp.julien.duolozere@orange.fr

Faisselle BRONZE FERME DES MONTS ET DES SOURCES RAYNAUD HUGUES Hameau de Vinas 34260 AVENE 04 67 95 21 82 06 07 88 30 21 hugues.raynaud@orange.fr

Brique   ARGENT LA BÊLE CHÉVRE MONNET MARJOLAINE Lieu dit Campassos 66320 ARBOUSSOLS 06 87 12 77 31 labelechevre@orange.fr

Casot de la Matte BRONZE CASOT de la MATTE BRAUN GILLES Casot de la MATTE 66130 CASEFABRE 04 68 84 19 73 gilles.braun@nordnet.fr

Delice de Vinas BRONZE FERME DES MONTS ET DES SOURCES RAYNAUD HUGUES Hameau de Vinas 34260 AVENE 04 67 95 21 82 06 07 88 30 21 hugues.raynaud@orange.fr

Fromage frais ARGENT LES CHEVRES DU SOULEMPY HASSENFORDER BERNARD Le Soulempy 66500 CONAT 04 68 96 52 77 leschevresdeconat@gmx.fr

Lou Serre de Fons BRONZE EARL GUEIT GUEIT FREDERIC ET LAURENCE 30580 FONS SUR LUSSAN 06 65 27 22 56 gueit.laurence-et-frederic@orange.fr

Petit Camelot ARGENT CHEVRERIE DE COMBEBELLE WENDEROTH/CAMELOT ANNE Domaine de Combebelle 11120 BIZE MINERVOIS 04 67 38 05 38 combebelle@gmail.com

Pélardon AOP OR NEGRIER SOPHIE Ancienne école 30570 ST ANDRE DE MAJENCOULES 06 80 89 72 92 negrier@hotmail.fr

Pélardon AOP OR GAEC DES 2 SOURCES PLAGNES AURORE La Brousse 48220 FRAISSINET DE LOZERE 04 66 49 29 95 gaecdesdeuxsources@gmail.com

Pélardon AOP ARGENT GAEC N'AUTRE CHEMIN VANDERMERSCH CELINE Lieu Dit Les Oubrets 48150 MEYRUEIS 04 66 42 94 67 celinevdm@nordnet.fr

Pélardon AOP BRONZE GAEC DE MONTMEJEAN RWARO KARINE MONTMEJEAN 48320 ISPAGNAC 06 72 25 91 14 gaecdemontmejean@orange.fr

Pélardon de Pégairolles ARGENT VAN DOORNE RENS 6 place de l'église-Les graves 34700 PEGAIROLLES DE L'ESCALETTE 06 19 24 09 31 rensvandoorne@hotmail.com

Pélardons AOP BRONZE RIO MATHIEU Mas de la Courme LD Les Jonjoux 30350 SAINT BENEZET 04 66 60 07 58 06 81 41 85 82 contact@mas-courme.com

Pélardons AOP OR AURORE ET PATRICK CARLY Can des Noyers La Pelucarie 48110 MOISSAC VALLEE FRANCAISE 04 66 44 74 56 carly.patrick@wanadoo.fr

Pélardons AOP ARGENT GAEC CHEVRE D'ALTOU CHAHOUR HELENE LE CAMP D'ALTON 30770 VISSEC 04 67 81 03 92 chevriers.daltou@hotmail.fr

Pélardon AOP ARGENT NEGRIER SOPHIE Ancienne école 30570 ST ANDRE DE MAJENCOULES 06 80 89 72 92 negrier@hotmail.fr

Pélardon AOP affiné OR GAEC DE MONTMEJEAN RUARO KARINE MONTMEJEAN 48320 ISPAGNAC 06 72 25 91 14 gaecdemontmejean@orange.fr

Pélardon AOP OR GAEC CALVET- BREDOIRE CALVET HELENE et BREDOIRE THIERRY Le Pré de Serre 30120 BREAU ET SALAGOSSE 04 67 81 82 88 helene.calvetbredoire@gmail.com

Pélardon de Pégairolles OR VAN DOORNE RENS 6 place de l'église-Les graves 34700 PEGAIROLLES DE L'ESCALETTE 06 19 24 09 31 rensvandoorne@hotmail.com

Pélardons AOP BRONZE GAEC DU MAS DE FONTCOUVERTE BONNEFILLE/PORTAL 30430 ST JEAN DE MARUEJOLS 04 66 24 40 50 06 86 92 84 18 iportal@wanadoo.fr

Pélardons AOP affiné ARGENT AURORE ET PATRICK CARLY Can des Noyers La Pelucarie 48110 MOISSAC VALLEE FRANCAISE 04 66 44 74 56 carly.patrick@wanadoo.fr

Pélardon de Pégairolles BRONZE VAN DOORNE RENS 6 place de l'église-Les graves 34700 PEGAIROLLES DE L'ESCALETTE 06 19 24 09 31 rensvandoorne@hotmail.com

Pélardons AOP BRONZE AURORE ET PATRICK CARLY Can des Noyers La Pelucarie 48110 MOISSAC VALLEE FRANCAISE 04 66 44 74 56 carly.patrick@wanadoo.fr

Pélardons AOP ARGENT GAEC DU COL SAINT PIERRE ROQUIER BRUNO Le Resses 48330 ST ETIENNE VALLEE FRANCAISE 04 66 45 72 78 bruno.roquier0135@orange.fr

Brique   ARGENT LA BÊLE CHÉVRE MONNET MARJOLAINE Lieu dit Campassos 66320 ARBOUSSOLS 06 87 12 77 31 labelechevre@orange.fr

Buchette de chèvre ARGENT CHARRETEUR CORINNE ELEVEUR CAPRIN La Font du Griffe 34150 MONTPEYROUX 04 67 88 60 59

Cabricou de Mialanette BRONZE GAEC DES SOURCES TUFFERY STEPHANIE Lieu dit Mialanette 48140 MALZIEU-FORAIN 04 66 31 82 91 gaec.tuffery@48.sideral.fr

Cabrou de l'Aubrac BRONZE GAEC RODIER RODIER JEAN-PAUL et MATHIEU NOUBLOUX 48340 TRELANS 04 66 32 66 70 jean-paulrodier@orange.fr

Demi sec OR FROMAGERIE LE COUMOU LONGUE SYLVIE Chemin de Selva 66480 MAUREILLAS LAS ILLAS 06 27 89 54 07

Petit Camelot BRONZE CHEVRERIE DE COMBEBELLE WENDEROTH/CAMELOT ANNE Domaine de Combebelle 11120 BIZE MINERVOIS 04 67 38 05 38 combebelle@gmail.com

Cabrou de l'Aubrac ARGENT GAEC RODIER RODIER JEAN-PAUL et MATHIEU NOUBLOUX 48340 TRELANS 04 66 32 66 70 06 81 75 71 90 jean-paulrodier@orange.fr

Chèvre Fermier de Cucugnan ARGENT B & M CORLEY CORLEY GAELLE Le Bourdicou 11350 CUCUGNAN 04 68 45 42 87 06 18 48 60 61 gaellecorley@hotmail.com

Fromage de Chèvre OR LAURIOL FLORENCE Lieu Dit Mas de Lavit 48370 SR GERMAIN DE CALBERTE 04 66 31 41 78 flo.lauriol@free.fr

Fromage mi-sec BRONZE LES CHEVRES DU SOULEMPY HASSENFORDER BERNARD Le Soulempy 66500 CONAT 04 68 96 52 77 leschevresdeconat@gmx.fr

Cendré BRONZE FROMAGERIE LE COUMOU LONGUE SYLVIE Chemin de Selva 66480 MAUREILLAS LAS ILLAS 06 27 89 54 07

Chèvre cendrée ARGENT LA CHEVRERIE DES FELGES OLIVERO DENYS Les Felges 48400 CASSAGNAS 06 52 22 14 07 olivero.denys@neuf.fr

Pyramide cendrée ARGENT GAEC DE MONTMEJEAN RUARO KARINE MONTMEJEAN 48320 ISPAGNAC 06 72 25 91 14 gaecdemontmejean@orange.fr

Ecu du Pays Cathare L'Ecu BRONZE CHEVRERIE DE COMBEBELLE WENDEROTH/CAMELOT ANNE Domaine de Combebelle 11120 BIZE MINERVOIS 04 67 38 05 38 combebelle@gmail.com

Ecusson Frais Ecusson Frais ARGENT CHEVRERIE LA BALNAUTIERE PINSON ANA 11200 FERRALS LES CORBIERES 06 07 64 81 07 labalnautiere@gmail.com

Ecusson mi-affiné Ecusson affiné ARGENT BOUETTE MATTHIEU Les Génivrières 11220 FAJAC EN VAL 04 68 79 71 75 matthieu.bouette@hotmail.fr

Ail et fines herbes ARGENT GAEC DE MONTMEJEAN RWARO KARINE MONTMEJEAN 48320 ISPAGNAC 06 72 25 91 14 gaecdemontmejean@orange.fr

Chevrail BRONZE CHARRETEUR CORINNE ELEVEUR CAPRIN La Font du Griffe 34150 MONTPEYROUX 04 67 88 60 59

ARGENT LA CHEVRERIE DES FELGES OLIVERO DENYS Les Felges 48400 CASSAGNAS 06 52 22 14 07 olivero.denys@neuf.fr

Echalotte OR FROMAGERIE LE COUMOU LONGUE SYLVIE Chemin de Selva 66480 MAUREILLAS LAS ILLAS 06 27 89 54 07

La Tomme Crochue BRONZE FROMAGERIE DE CAIXAS BOSC EMILIE/PERRIN SEBASTIEN Fromagerie de Caixas 66300 CAIXAS 06 84 44 11 59 06 28 74 13 62 ebosc@yahoo.fr

Parpaillote bio ARGENT LA FROMAGERIE DES CEVENNES DAVOULT CAMILLE Lieu dit la Pélucarie 48110 MOISSAC VALLEE FRANCAISE 04 66 45 72 35 info@from-cevennes.fr

Tomme de chèvre OR LA FERME DU MAS ROLLAND CAUNES ERIC/TESTA LAURENCE Le Mas Rolland 34320 MONTESQUIEU 04 67 24 65 40 laferme.dumasrolland@hotmail.fr

Tomme BRONZE GAEC LE DOURMIDOU  Rue de la Mouline 66210 MATEMALE 04 68 30 13 55 06 81 16 39 94 dourmidou66@hotmail.fr

Tomme Bio ARGENT GAEC FLOUTIER FRERES FLOUTIER ALEXANDRE Route de Boissières 30620 UCHAUD 06 18 26 61 14 gaec-floutierfreres@live.fr

ARGENT FERME DES MONTS ET DES SOURCES RAYNAUD HUGUES Hameau de Vinas 34260 AVENE 04 67 95 21 82 06 07 88 30 21 hugues.raynaud@orange.fr

Bouchon de Mijoule ARGENT LOU PASSOU BIO SALLES PIERRE Route de Boyne za d'inos 48500 LE MASSEGROS 06 19 62 41 55 06 19 62 41 55 loupassou.pierre@sfr.fr

Savelou OR LA BERGERIE DU SAVEL BRINGS STEPHANIE Lieu dit Bouvet 30440 ST ROMAN DE CODIERES 04 67 71 17 96 06 85 41 32 68 bergeriesavel@orange.fr

Tomme de Brebis OR MECHRI SOPHIE Lieu dit la Masou 66230 PRATS DE MOLLO LA PRESTE 04 68 39 71 32 06 63 47 71 32 fromagerielamasou@gmail.com

Soureliette BRONZE LE FEDOU - FROMAGERIE DE HYELZAS PRATLONG FLORENCE Le Village Hyezlas 48150 HURES LA PARADE 04 66 45 66 74 f.pratlong.fedou@wanadoo.fr

ARGENT FERME DES MONTS ET DES SOURCES RAYNAUD HUGUES Hameau de Vinas 34260 AVENE 04 67 95 21 82 06 07 88 30 21 hugues.raynaud@orange.fr

Mijoule Bleue BRONZE LOU PASSOU BIO SALLES PIERRE Route de Boyne za d'inos 48500 LE MASSEGROS 06 19 62 41 55 06 19 62 41 55 loupassou.pierre@sfr.fr

La toison d'oc BRONZE GAEC LE PRADAL BENEL NATHALIE 48500 LE MASSEGROS 04 66 48 85 13 06 89 22 13 78 gaec.le-pradal@orange.fr

Pâte molle de Brebis OR MECHRI SOPHIE Lieu dit la Masou 66230 PRATS DE MOLLO LA PRESTE 04 68 39 71 32 06 63 47 71 32 fromagerielamasou@gmail.com

L'Affiné du chevrier ARGENT FROMAGES DU SALAGOU REINOSO JOSÉ Z.A,E Le Capitoul 34700 LODEVE 09 66 95 68 82 fromagesdusalagou@orange.fr

Mauvaise réputation OR FROMAGERIE DE CAIXAS BOSC EMILIE/PERRIN SEBASTIEN Fromagerie de Caixas 66300 CAIXAS 06 84 44 11 59 06 28 74 13 62 ebosc@yahoo.fr

Le Petit Velay ARGENT GAEC VELAY VELAY VIVIEN 48700 SAINT GAL 06 81 62 35 65 sabine.velay@orange.fr

Moelleux de vache OR GAEC DU PRATS GRANDS GUITER Florence et GATEAU Chloe 2 Chemin de l'Eglise 66360 SAHORRE 06 16 71 43 48 06 29 79 02 76 gateau.chloe@orange.fr

Fromage au lait de Vache - Tomme Tomme de Langlade ARGENT GAEC DU MAS DE PLAGNES BADAROUX MICHEL Langlade 48000 BRENOUX 04 66 48 05 13 andre.badaroux@orange.fr

Fromage au lait de Vache - Bleu Bleu de la Nize OR GAEC DU MAS DE PLAGNES BADAROUX MICHEL Langlade 48000 BRENOUX 04 66 48 05 13 andre.badaroux@orange.fr

Yaourt de chèvre ARGENT FROMAGERIE DE CAIXAS BOSC EMILIE/PERRIN SEBASTIEN Fromagerie de Caixas 66300 CAIXAS 06 84 44 11 59 06 28 74 13 62 ebosc@yahoo.fr

Yaourt nature chèvre OR CHEVRERIE LA BALNAUTIERE PINSON ANA 11200 FERRALS LES CORBIERES 06 07 64 81 07 labalnautiere@gmail.com

Yaourt Brassé nature OR SARL FROMAGERS DE LOZERE JULIEN Jean-Pierre Zone Artisanal 48000 CHASTEL-NOUVEL 04 66 45 97 69 04 66 45 16 20 jp.julien.duolozere@orange.fr

Yaourt nature vache ARGENT EARL MOUNDY MOUNDY GILLES La Lebre 11310 ST DENIS 04 68 26 41 41 06 89 08 29 08 gilles.moundy@wanadoo.fr

Le yaourt de la Bergère ARGENT LA BERGERIE DU SAVEL BRINGS STEPHANIE Lieu dit Bouvet 30440 ST ROMAN DE CODIERES 04 67 71 17 96 06 85 41 32 68 bergeriesavel@orange.fr

Yaourt Brebis OR Sophie et Nicolas MOREAU  Ch De La Roquette 34190 ST BAUZILLE DE PUTOIS 04 68 04 55 59 04 68 04 55 59 calvetmoreau.sophie@neuf.fr

Yaourt de brebis OR DE RIDDER KATRIN Rte de la Louvière Dne de Lalosse 11420 MOLANDIER 04 68 23 29 67 06 78 77 47 27 katrin.deridder@aliceadsl.fr

Confiture de lait de Brebis ARGENT SAS FERME DU CAUSSE DELON CHRISTIAN Longuiala 48500 LA TIEULE 04 66 48 89 10 06 78 74 20 79 info@fermeducausse.fr

Crème renversée ARGENT BOUETTE MATTHIEU Les Génivrières 11220 FAJAC EN VAL 04 68 79 71 75 matthieu.bouette@hotmail.fr

Tomme aux 3 laits OR LOU PASSOU BIO SALLES PIERRE Route de Boyne za d'inos 48500 LE MASSEGROS 06 19 62 41 55 06 19 62 41 55 loupassou.pierre@sfr.fr

Lou Vachou ARGENT SARL FROMAGERS DE LOZERE JULIEN Jean-Pierre Zone Artisanal 48000 CHASTEL-NOUVEL 04 66 45 97 69 04 66 45 16 20 jp.julien.duolozere@orange.fr

Fromage au lait de Chèvre - Pâte Préssée

Pélardon Supérieur à 13 jours - Affinage Sec

Yaourt nature de Brebis

Produit laitier innovant

Fromage de Chèvre mi-affiné

Fromage de Chèvre Sec

Spécialité Cendrée au lait de Chèvre

Autre Spécialité au lait de Chèvre

Fromage au lait de Vache - Pâte molle

Yaourt nature de Chèvre

Fromage au lait de Chèvre - Pâte Préssée

PALMARES CONCOURS                                          DES FROMAGES 2013

Yaourt nature de Vache

Fromage au lait de Brebis - Lactique

Fromage au lait de Brebis - Pâte pressée 

Fromage au lait de Brebis - Pâte molle

Fromage au lait de Chèvre - Pâte molle

Fromage Frais à Faisselle

Fromage Frais de Chèvre

Pélardon de 11 à 13 jours d'affinage

Pélardon Supérieur à 13 jours - Affinage Crémeux
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